АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.12.2020                                                                                                             № 516
с. Михайловское

Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования Михайловский район Алтайского края

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Михайловский район Алтайского края, постановлением Администрации Михайловского района Алтайского края № 695 от 10.11.2011 года «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования Михайловский район Алтайского края»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Реестр муниципальных услуг муниципального образования Михайловский район Алтайского края (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления Администрации района:
от 09.01.2019 г. № 3 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования Михайловский район Алтайского края»;
от 22.04.2019 № 191  «О  внесении изменений в  Реестр муниципальных услуг муниципального образования Михайловский район Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Михайловского района Алтайского края № 3 от 09.01.2019»;
от 14.07.2020 № 285  «О  внесении изменений в  реестр муниципальных услуг муниципального образования Михайловский район Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Михайловского района Алтайского края № 3 от 09.01.2019».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Михайловского района (https://mhlaltay.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                            Е.А. Юрьев

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ÌÈÕÀÉËÎÂÑÊÎÃÎ  ÐÀÉÎÍÀ

ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

21.12.2020

№

516

с. Михайловское

Об утверждении Реестра

муниципальных услуг

муниципального образования

Михайловский район Алтайского края

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûìè çàêîíàìè îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», îò

27.07.2010 ¹ 210

-

ÔÇ «Îá îðãàíèçàöèè ïðåäîñòàâëåíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è

ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã», Óñòàâîì ìóíèöèïàëüí

îãî îáðàçîâàíèÿ

Ìèõàéëîâñêèé

ðàéîí

Алтайского края,

постановлением Администрации Михайловского района Алтайского

края № 695 от 10.11.2011 года «Об утверждении Порядка формирования и ведения

реестра муниципальных услуг муниципального образования Михайловски

й район

Алтайского края»

п

о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг муниципального образования

Михайловский район Алтайского края (прилагается).

2.

Признать утратившими силу постановления Администрации района:

от 09.01.2019 г. № 3 «

Об

утверждении Реестра муниципальных услуг

муниципального образования Михайловский район Алтайского края»;

от 22.04.2019 № 191  «

О  внесении изменений в  Реестр муниципальных услуг

муниципального образования

Михайлов

ский район Алтайского края

, утвержденный

по

становлением Администрации Михайловского района Алтайского края № 3 от

09.01.2019»;

от 14.07.2020 № 285  «

О  внесении изменений в  реестр муниципальных услуг

муниципального образования

Михайлов

ский район Алтайского края

, утвержденный

постановлением

Администрации Михайловского района Алтайского края № 3 от

09.01.2019».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Михайловского района (

https

://

mhlaltay

.

ru

/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за соб

ой.

Глава района

Е.А. Юрьев